PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
fim /toiro tempo p54 1-6495'

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREGOS N°2023.03.10.01 - TP — FME

A Comissão Permanente de Licitações do município de Tejuçuoca torna público, que a licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2023.03.10.01 - TP - FME, do tipo Menor preço global cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA ESCOLA (EEIF SAGRADA FAMÍLIA) NA
LOCALIDADE DE UMARI, DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, a realizar-se no dia 05 DE ABRIL DE 2023, às 09:00hs
(horário de Brasília), será ADIADO para o dia 12 DE ABRIL DE 2023 ÀS 09:00. Os documentos e decisões que
motivaram o adiamento e demais informações estão anexos aos autos do processo, de antemão informamos que o motivo
para tal adiamento, modificações no orçamento básico. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na sede
da Prefeitura municipal, pelos telefones (85) 9. 9299-2315, no horário entre 08h00min as 12h00min ou através do site:
https://licitacoes.tce.ce.aov.brf. Tejuçuoca — CE, 27 de março de 2023. José Marcos Pinho Brito — Presidente da CPL.

Tejuçuoca, 27 de março de 2023
4d,

JOSE MARCOS PINHO BRITO
Diretor de Departamento de Licitações

Sec, Gestão e Controle
Portaria.: 117/2021

JOSÉ MARCOS DÉP4NHO BRITO
Presidente CPL

Para circulação no dia 2810312023

• D.O.E
• Jornal de Grande Circulação
• D.O.0 - Diário Oficial da União

Órgão promotor: Secretaria de Educação.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.83410001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br